АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Стеклянное

24.05.2022 г.
  № 21а
«Об отмене Постановления № 87 от 29.12.2021 г. «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год»
        В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 87 от 29.12.2021 г. «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                               С.И.Жидкова